АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2015 № 598

О подведении итогов конкурса на лучшее благоустройство территорий
городского округа Стрежевой

 В соответствии с постановлением Администрации городского округа от 03.06.2015

№ 391 «О проведении конкурса на лучшее благоустройство территорий городского округа
Стрежевой», на основании протокола подведения итогов конкурса на лучшее
благоустройство территории городского округа Стрежевой от 20.08.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурса на лучшее благоустройство территорий
городского округа Стрежевой с вручением Диплома Мэра городского округа следующих
участников по номинациям:

1.1. Самая  благоустроенная  территория организации, учреждения:
1 место – Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис»,

директор Формакидов Александр Демьянович;
1 место – Общество с ограниченной ответственностью «Управление рабочего

снабжения», директор Румянцева Светлана Сергеевна;
2 место – Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск»,

генеральный директор Мажурин Виктор Александрович;
3 место – Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный

директор Ковальчук Евгений Иванович.
1.2. Самая благоустроенная территория образовательного учреждения:
1 место – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская школа искусств», директор Селиванова Елена Альбертовна;
2 место – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Мира, 10 (лыжная база), директор Рудницкий Виктор Фабиянович;

3 место – не присуждать.
1.3. Самая благоустроенная территория дошкольного учреждения:
1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий
Кляйн Ольга Яковлевна;

1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 8 «Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий
Губай Ольга Николаевна;

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой, заведующий
Ирина Валентиновна Пехташева;

3 место – не присуждать.

1.4. Самая  благоустроенная  территория  организации потребительского рынка:
1 место – не присуждать;
2 место – не присуждать;
3 место – не присуждать.
2. Наградить благодарственным письмом  Мэра городского округа Стрежевой

следующих участников:
- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6

городского округа Стрежевой», директор Степанова Анна Семеновна;
- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5

городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», директор
Гришко Нина Алексеевна;

 - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», директор
Рябченко Галина Николаевна;

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Строителей, 14а (специализированный зал тяжелой атлетики), директор
Рудницкий Виктор Фабиянович;

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» по адресу: Томская область,
г. Стрежевой, 2 мкр., 209а (здание «ДЮСШ»), директор Рудницкий Виктор Фабиянович;

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
№ 6 «Колобок» комбинированного вида городского округа Стрежевой, заведующий
Бачерикова Наталья Николаевна.

Мэр городского округа                                                                                         В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ